
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Skutečně potřebné kapacity pro energetické využití odpadu v ČR

    
      
      26.8.2016    

  
  
    Připravovaná evropská směrnice i tuzemské strategické dokumenty předpokládají, že Česko zvýší do roku 2030 recyklaci na 65 %, což je zhruba dvojnásobek současného stavu.

Analýza ukázala, že v případě zákazu skládkování výhřevného odpadu bude Česko bude potřebovat nová zařízení ke zpracování přibližně 500 tisíc tun směsného odpadu ročně: vedle rozšíření spaloven v Praze a v Brně bude potřeba posoudit vhodné řešení pro Moravskoslezský a Ústecký kraj a vybudovat řadu menších zařízení na mechanicko‐biologickou úpravu odpadu.



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Poznáváme ostrovy české divočiny

    
      
      18.8.2016    

  
  
    Zveme vás do hájemství divočiny v naší krajině – v Chřibech, Javorníkách, Krušných horách, Litovelském Pomoraví nebo Oderských vrších. Průvodce „Poznáváme ostrovy české divočiny“ je plný zajímavostí i fotek a nabízí dvanáct tipů na výlety. Zavedou vás do míst, kde můžete obdivovat fascinující divadlo neustálých proměn přírody, a to nejen v průběhu ročních období. Z roku na rok budete mít možnost sledovat, jak se díky samovolným procesům vyvíjejí lesy v pralesy.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Česká divočina

    
      
      27.6.2016    

  
  
    Co je „původní příroda“? Na to existuje celé spektrum názorů. Účelem této studie však není podobu "původní přírody" definovat a najít ji v naší zemi. Jsme ale přesvědčeni, že i v české krajině prostor pro divokou, nespoutanou přírodu je. A proto se snažíme tato místa najít a chránit jejich přírodní vývoj – umožnit samovolné procesy a cíleně je neovlivňovat.




  


  
  

      

  
    
        

        DESET KLÍČOVÝCH KROKŮ

    
      
      10.5.2016    

  
  
    Deset klíčových kroků k tomu, aby balíček evropských pravidel k tzv. oběhovému hospodářství skutečně zajistil koloběh cenných surovin a nižší závislost na dovozu (i pro ČR).




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Infografika: Jak pařížská klimatická dohoda změní Česko

    
      
      20.4.2016    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Tipy na výlet do divočiny

    
      
      19.4.2016    

  
  
    Poznejte českou divočinu!

Takřka celé území naší země včetně většiny lesů využívají lidé. Chceme-li však i u nás obdivovat alespoň pár posledních ostrůvků, kde patří hlavní role přírodě, musíme jim dát prostor.

Takovými místy jsou zejména čtyři naše národní parky. Právě v nich nacházejí svůj domov vzácné druhy zvířat a rostlin a právě v nich vládne příroda. Proto tato místa patří k tomu nejvzácnějšímu z naší krajiny.



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Sedm statečných

    
      
      19.4.2016    

  
  
    Nechte se vtáhnout do divočiny! Dýchejte, pozorujte a prožívejte ji na vlastní kůži. Třeba budete mít štěstí a potkáte některého z jejích vzácných obyvatel, které vám chceme představit. A na konci textu se dozvíte, jak můžete těmto sedmi statečných pomoci právě vy.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jak pařížská klimatická dohoda změní Česko

    
      
      13.4.2016    

  
  
    Globální klimatická dohoda přijatá v prosinci 2015 v Paříži je velkou výzvou i pro Česko. Státy světa se shodly, že ukončí závislost na fosilních palivech a pokusí se zastavit změnu klimatu na hranici oteplení o 1,5 stupně Celsia.



  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Ochrání zákon jedinečnou divokou přírodu národních parků?

    
      
      30.3.2016    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Úspěšná opatření v nakládání s odpady na úrovni obcí

    
      
      30.3.2016    

  
  
    Publikace se snaží popsat některé systémy nakládání s odpady a jejich úspěchy. I když se přes veškerou snahu nepodařilo získat z obcí zcela porovnatelná data, jde o velmi inspirativní studii.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   